АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  … декабря 2022 года

	№…

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 14 июня 2019 года № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений
из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2022 года № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Леуши от 20 августа 2015 года № 136 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
         	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от  14 июня 2019 года № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»  следующие изменения:
	1.1. В наименовании, пункте 1 постановления и в приложении к нему слова «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» заменить словами «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества, об объектах учета из реестра муниципального имущества».
1.2. Абзац четвертый пункта 28 раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса. ».
1.3. Раздел II приложения к постановлению дополнить подразделом следующего содержания:
«Случаи и порядок предоставления
муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме

[bookmark: P0146]311. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев